
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

06.09.2017  № 268   
 

Об утверждении Плана работы Думы городского округа Стрежевой 
на IV квартал 2017 года 

 
 
В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой, Регламентом 

работы Думы городского округа Стрежевой, рассмотрев проект Плана работы 
Думы городского округа Стрежевой  на IV квартал 2017 года 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить План работы Думы городского округа Стрежевой  

на IV квартал 2017 года согласно приложению. 
2.  Разместить на официальном сайте органом местного самоуправления 

городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 
 

 
 
Председатель Думы городского округа                                               М.Н. Шевелева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
решением Думы городского 
округа Стрежевой 
от 06.09.2017 № 268 
 

 
ПЛАН 

работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2017 года 
 

№ Мероприятия Срок 
исполнения 

Ответственный 
исполнитель 

1. Организация и проведение собраний Думы 04.10.2017 
15.11.2017  
13.12.2017 
27.12.2017  

Председатель Думы  
М.Н. Шевелева  

2. Организация и проведение комиссий Думы 12.10.2017 
19.10.2017 
26.10.2017 
02.11.2017 
09.11.2017 
23.11.2017 
07.12.2017 
21.12.2017    

Председатель Думы  
М.Н. Шевелева 

Председатели комиссий 
Думы: П.Н. Фомин,  

Т.М. Сметанина,  
А.Г. Войцехович 

3. Организация и проведение согласительных 
комиссий 

28.11.2017 
30.11.2017 

 

4. Организация приёмов по личным вопросам 
депутатами Думы городского округа 
Стрежевой 

постоянно Помощник 
председателя Думы 

Н.А. Деменёва 
5. Организация работы депутатов в комиссиях 

Думы городского округа Стрежевой, в 
комиссиях при Администрации городского 
округа Стрежевой 

постоянно Помощник 
председателя Думы 

Н.А. Деменёва 

6. Проведение публичных слушаний по 
проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой  
«О  местном бюджете  городского округа 
Стрежевой на 2018 год и плановый период 
2019 и 2020 годов» 

 ноябрь   Председатель Думы  
М.Н. Шевелева 

 
№ Вопросы, предлагаемые к рассмотрению 

на собраниях Думы, заседаниях 
комиссий 

Ответственный 
исполнитель 

Примечание 

ОКТЯБРЬ 
1. 
  

 О внесении изменений в Устав городского 
округа Стрежевой     

Председатель 
комиссии  

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам  

 
2.  О внесении изменений в решение Председатель Финансово-



Думы городского округа Стрежевой 
от 16.12.2016 № 169 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества 
городского округа Стрежевой на 2017 год» 

комиссии    
 П.Н. Фомин  

экономическая 
комиссия   

3.  Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества 

Председатель 
комиссии    

 П.Н. Фомин 

Финансово-
экономическая 

комиссия   
4. О назначении публичных слушаний  по 

проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О  местном бюджете 
городского округа Стрежевой на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов» 

Председатель 
комиссии    

 П.Н. Фомин 

Финансово-
экономическая 

комиссия   

5. Законодательная инициатива «О внесении 
изменений в Распоряжение Правительства 
РФ от 08.05.2009 № 631-р «Об утверждении 
перечня мест традиционного проживания и 
традиционной хозяйственной деятельности 
коренных малочисленных народов 
Российской Федерации и перечня видов 
традиционной хозяйственной деятельности 
коренных малочисленных народов 
Российской Федерации» 

Председатель 
комиссии  

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам  

 

6. О награждении Почетной грамотой Думы 
городского округа Стрежевой 

Председатель 
комиссии   

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам 

7. О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

Председатель 
комиссии   

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам 

НОЯБРЬ 
1. О местном бюджете городского округа 

Стрежевой на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов (первое чтение) 

Председатель 
комиссии    

 П.Н. Фомин  

Финансово-
экономическая 

комиссия   
2.  О внесении изменений в решение Думы 

городского округа Стрежевой от 12.02.2015  
№ 60 «О Порядке определения размера 
арендной платы, а также условий и сроков 
внесения арендной платы за земли, 
находящиеся в собственности городского 
округа Стрежевой и представленные в 
аренду без торгов»  

Председатель 
комиссии 

Сметанина Т.М. 

Комиссия по вопросам 
жилищно-

коммунального 
хозяйства, 

благоустройства и 
транспорта 

3.  О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 16.12.2016  
№ 169 «Об утверждении прогнозного плана 
(программы) приватизации 
муниципального имущества городского 
округа Стрежевой на 2017 год» 

Председатель 
комиссии    

 П.Н. Фомин  

Финансово-
экономическая 

комиссия   

4.  Об утверждении условий приватизации Председатель Финансово-



муниципального имущества комиссии    
 П.Н. Фомин 

экономическая 
комиссия   

5. О признании утратившими силу отдельных 
решений Думы городского округа 
Стрежевой 

Председатель 
комиссии   

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам 

6. О награждении Почетной грамотой Думы 
городского округа Стрежевой 

Председатель 
комиссии   

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам 

7. О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

Председатель 
комиссии   

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам 

8. Об утверждении Порядка размещения в 
информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальных сайтах 
органов местного самоуправления и 
предоставления для опубликования 
средствам массовой информации сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, 
представленные лицами, замещающие 
муниципальные должности 

Председатель 
комиссии  

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам  

 

ДЕКАБРЬ 
1. О местном бюджете городского округа 

Стрежевой на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов (второе чтение) 

Председатель 
комиссии    

 П.Н. Фомин  

Финансово-
экономическая 

комиссия   
2. О внесении изменений в местный бюджет 

городского округа Стрежевой на 2017 год 
на плановый период 2018 и 2019 годов 

Председатель 
комиссии    

 П.Н. Фомин 

Финансово-
экономическая 

комиссия   
3. Об утверждении Положения о Премии 

Думы городского округа Стрежевой и 
присуждении звания «Лауреат премии 
Думы городского округа Стрежевой» 

Председатель 
комиссии  

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам  

 

4. Об утверждении Порядка подготовки и 
оформления решений Думы городского 
округа Стрежевой 

Председатель 
комиссии  

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам  

 
5. О внесении изменений в решение Думы 

городского округа Стрежевой от 08.02.2006 
№ 47 «О Регламенте Думы городского 
округа Стрежевой» 

Председатель 
комиссии   

А.Г.Войцехович 

Комиссия по 
социальным вопросам 

 

 

 

 

 


